Подборный сельский Совет депутатов

Крутихинского района Алтайского края

внеочередная восьмая сессия

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«25» декабря  2018    № 30    п. Подборный

О внесении изменений и дополнений в решение Подборного сельского

Совета депутатов от 27.12.2017 № 26 «О принятии осуществления отдельных

полномочий Крутихинского муниципального района по решению некоторых

вопросов местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Подборный сельсовет Крутихинского  района

Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение

Подборного сельского Совета депутатов от 27.12.2017 № 26 «О принятии

осуществления отдельных полномочий Крутихинского муниципального

района по решению некоторых вопросов местного значения».

2. Утвердить прилагаемое дополнительное Соглашение о передаче

осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного

значения между Администрацией Крутихинского района и Администрацией

Подборного сельсовета.

3. Решение вступает в силу с  1 января 2019 года.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

и разместить на официальном сайте Администрации Подборного сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную  комиссию Подборного сельского Совета депутатов шестого

созыва по планово-бюджетным вопросам. (Солоедов А.И.).

Глава сельсовета        Ю.С. Диденко